
 

 
Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Splitu. MBS: 060132808, MB: 3129489, OIB: 14480721492. Temeljni kapital iznosi 111.546.200,00 kuna i uplaćen  je u cijelosti. 
Direktor Društva: Darko Meštrović, dipl.ing. 
Hrvatska poštanska banka d.d., Jurišićeva 4, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2390001-1100312374, IBAN: HR6023900011100312374, SWIFTCODE: HPBZHR2X 
Privredna banka zagreb d.d., Račkoga 6, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2340009-1100112877, IBAN: HR3523400091100112877, SWIFTCODE: PBZGHR2X 
Raiffeisenbank Austria d.d., Petrinjska 59, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2484008-1101590011, IBAN: HR7324840081101590011, SWIFTCODE: RZBHHR2X 
Zagrebačka banka d.d., Trg bana Jelačića 10, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2360000-1101431226, IBAN: HR4723600001101431226, SWIFTCODE: ZABAHR2X 

PLOVPUT d.o.o.                                                      

trgovačko društvo s ograničenom odgovornošću za održavanje pomorskih plovnih putova i radijske službe 

Obala Lazareta 1, 21 000 SPLIT – HR, tel: + 385 (0)21 390 600, faks: + 385 (0)21 390 630, e-mail: plovput@plovput.hr, web: www.plovput.hr 
Uprava: tel: + 385 (0)21 390 601, faks: + 385 (0)21 390 690 
Sektor sigurnosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0)21 490 712, e-mail: sigurnostplovidbe@plovput.hr 

Sektor za održavanje - Baza: tel: + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovput.hr 

 
 

HRN EN 
ISO 9001:2009 

 

 

Ovlašteni predstavnici javnog 

naručitelja u postupku javne nabave 

Broj: l/2-1407/3/2016 

Split, 13.05.2016. godine 
 

 

 

Na temelju članka 96. Zakona o javnoj nabavi („NN'“ br. 90/2011, 83/2013, 143/2013, 13/2014.)  

direktor Plovput d.o.o. Split  donosi 
 

 

 

ODLUKU O ODABIRU   
 

 

1. Podaci o javnom naručitelju:   PLOVPUT d.o.o. 

      Obala Lazareta 1, 21000 Split 

      OIB: 14480721492 

 

2. Predmet nabave:     LED SVJETALA ZA OBILJEŽAVANJE 

       OBJEKATA POMORSKE SIGNALIZACIJE 
       

     

3. Ponuditelj čija je ponuda odabrana:   

Grupa 1.  Samostalna LED svjetla za obilježavanje OPS nominalnog dometa 3 NM pri T=0,74, 

maksimalne ukupne mase/težine 1,5 kg i ugrađenim GPS modulom za sinkronizaciju  

Adut d.o.o., Katalinića prilaz 6, 21000 Split 

Grupa 2. Samostalna LED svjetla za obilježavanje OPS nominalnog dometa 5 NM pri T=0,74, 

maksimalne ukupne mase/težine 10 kg i ugrađenim GPS modulom za sinkronizaciju 

 Adut d.o.o., Katalinića prilaz 6, 21000 Split 

Grupa 3. Samostalna LED svjetla za obilježavanje OPS nominalnog dometa 10 NM pri T=0,74, 

maksimalne ukupne mase/težine 25 kg te ugrađenim AIS AtoN-tip 3 primopredajnikom i ugrađenim 

GPS modulom za sinkronizaciju  

Adut d.o.o., Katalinića prilaz 6, 21000 Split 

Grupa 4. Samostojeća LED svjetla za obilježavanje OPS nominalnog dometa 5 NM pri T=0,74, 

maksimalne ukupne mase/težine 1,2 kg i ugrađenim GPS modulom za sinkronizaciju  

Adut d.o.o., Katalinića prilaz 6, 21000 Split 

Grupa 5. Samostojeća LED svjetla za obilježavanje OPS nominalnog dometa 7 NM pri T=0,74, 

maksimalne ukupne mase/težine 1 kg i ugrađenim GPS modulom za sinkronizaciju  

GM Turbo d.o.o., Dubrovačka Ulica 29, 21000 Split 

Grupa 6. Bljeskač s LED izvorom svjetla za obilježavanje objekata pomorske signalizacije 

GM Turbo d.o.o., Dubrovačka Ulica 29, 21000 Split 

Grupa 7. LED svjetla za obilježavanje objekata pomorske signalizacije sa sektorima sektorima 

vidljivosti različitih boja  

Adut d.o.o., Katalinića prilaz 6, 21000 Split 

       



- 2 - 
 

 

 
PLOVPUT d.o.o., trgovačko društvo s ograničenom odgovornošću za održavanje pomorskih plovnih putova i radijske službe 
Obala Lazareta 1, 21 000 SPLIT – HR, tel: + 385 (0)21 390 600, faks: + 385 (0)21 390 630, e-mail: plovput@plovput.hr, web: www.plovput.hr 

Uprava: tel: + 385 (0)21 390 601, faks: + 385 (0)21 390 690 
Sektor sigurnosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0)21 490 712, e-mail: sigurnostplovidbe@plovput.hr 
Sektor za održavanje - Baza: tel: + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovput.hr 

4. Cijena odabrane ponude:    

Grupa 1.  Samostalna LED svjetla za obilježavanje OPS nominalnog dometa 3 NM pri T=0,74, 

maksimalne ukupne mase/težine 1,5 kg i ugrađenim GPS modulom za sinkronizaciju  

Adut d.o.o., Katalinića prilaz 6, 21000 Split 
59.781,28 Kn bez PDV-a 

Grupa 2. Samostalna LED svjetla za obilježavanje OPS nominalnog dometa 5 NM pri T=0,74, 

maksimalne ukupne mase/težine 10 kg i ugrađenim GPS modulom za sinkronizaciju 

 Adut d.o.o., Katalinića prilaz 6, 21000 Split 
105.440,00 Kn bez PDV-a 

Grupa 3. Samostalna LED svjetla za obilježavanje OPS nominalnog dometa 10 NM pri T=0,74, 

maksimalne ukupne mase/težine 25 kg te ugrađenim AIS AtoN-tip 3 primopredajnikom i ugrađenim 

GPS modulom za sinkronizaciju  

Adut d.o.o., Katalinića prilaz 6, 21000 Split 
187.500,00 Kn bez PDV-a 

Grupa 4. Samostojeća LED svjetla za obilježavanje OPS nominalnog dometa 5 NM pri T=0,74, 

maksimalne ukupne mase/težine 1,2 kg i ugrađenim GPS modulom za sinkronizaciju  

Adut d.o.o., Katalinića prilaz 6, 21000 Split 
104.000,00 Kn bez PDV-a 

Grupa 5. Samostojeća LED svjetla za obilježavanje OPS nominalnog dometa 7 NM pri T=0,74, 

maksimalne ukupne mase/težine 1 kg i ugrađenim GPS modulom za sinkronizaciju  

GM Turbo d.o.o., Dubrovačka Ulica 29, 21000 Split 
86.400,00 Kn bez PDV-a 

Grupa 6. Bljeskač s LED izvorom svjetla za obilježavanje objekata pomorske signalizacije 

GM Turbo d.o.o., Dubrovačka Ulica 29, 21000 Split 
133.915,00 KN bez PDV-a 

Grupa 7. LED svjetla za obilježavanje objekata pomorske signalizacije sa sektorima sektorima 

vidljivosti različitih boja  

Adut d.o.o., Katalinića prilaz 6, 21000 Split 
79.708,20 Kn bez PDV-a 

 

5. Razlog odabira: Prihvatljiva ponuda sposobnog ponuditelja s najnižom cijenom koja u potpunosti                        

zadovoljava uvjete iz dokumentacije za nadmetanje. 

 

6. Razlog isključenja ponuda: / 
 

7. Razlog odbijanja ponuda:   

Grupa 5. Samostojeća LED svjetla za obilježavanje OPS nominalnog dometa 7 NM pri T=0,74, 

maksimalne ukupne mase/težine 1 kg i ugrađenim GPS modulom za sinkronizaciju 
 

Ponuda ponudjitelja Essi d.o.o., Ivana Dežmana 8/4, 51000 Rijeka, odbija se sukladno čl. 93. st.1. toč.8. 

iz razloga što ponuda ne ispunjava uvjete vezane za svojstva predmeta nabave, te time ne ispunjava 

zahtjeve iz  Dokumentacije za nadmetanje.  

Ponuda tvrtke ESSI d.o.o. sadrži svu traženu tehničku dokumentaciju, ali ponuđena LED svjetla ne 

zadovoljavaju traženi maksimalni raspon vertikalne divergencije svjetla, maksimalnu visinu svjetla i 

maksimalnu težinu svjetla. 

 



- 3 - 
 

 

 
PLOVPUT d.o.o., trgovačko društvo s ograničenom odgovornošću za održavanje pomorskih plovnih putova i radijske službe 
Obala Lazareta 1, 21 000 SPLIT – HR, tel: + 385 (0)21 390 600, faks: + 385 (0)21 390 630, e-mail: plovput@plovput.hr, web: www.plovput.hr 

Uprava: tel: + 385 (0)21 390 601, faks: + 385 (0)21 390 690 
Sektor sigurnosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0)21 490 712, e-mail: sigurnostplovidbe@plovput.hr 
Sektor za održavanje - Baza: tel: + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovput.hr 

Grupa 6. Bljeskači s LED izvorom svjetla za obilježavanje objekata pomorske signalizacije 

 

Ponuda ponudjitelja Essi d.o.o., Ivana Dežmana 8/4, 51000 Rijeka, odbija se sukladno čl. 93. st.1. toč.8. 

iz razloga što ponuda ne ispunjava uvjete vezane za svojstva predmeta nabave, te time ne ispunjava 

zahtjeve iz  Dokumentacije za nadmetanje.  

Ponuda ponuditelja ESSi d.o.o. ne sadrži svu traženu tehničku dokumentaciju tj. ne sadrži tehničke 

podatke o potrošnji energije kod maksimalnog intenziteta svjetla za uređaj koji je ponuđen u kategoriji 

bljeskača s LED (light emmiting diode) izvorom svjetla bijele boje i rasponom potrošnje energije kod 

maksimalnog intenziteta svjetla od 18 do 20 W. 

Ponuđeni uređaj za traženi bljeskač s LED (light emmiting diode) izvorom svjetla bijele boje i rasponom 

potrošnje energije kod maksimalnog intenziteta svjetla od 6 do 8 W ne zadovoljava zahtjev za traženim 

rasponom potrošnje energije kod maksimalnog intenziteta svjetla, ne zadovoljava zahtjev za 

mogučnošću njegove ugradnje u fenjer s lećom te ne zadovoljava maksimalnu visinu i maksimalnu 

širinu uređaja.  

Ponuđeni uređaj za traženi bljeskač s LED (light emmiting diode) izvorom svjetla bijele boje i rasponom 

potrošnje energije kod maksimalnog intenziteta svjetla od 18 do 20 W ne zadovoljava zahtjev za 

mogučnošću njegove ugradnje u fenjer s lećom te ne zadovoljava maksimalnu visinu i maksimalnu 

širinu uređaja. 

 

Ponuda ponudjitelja Digitalne tehnologije d.o.o., Eugena Kvaternika 25, 10410 Velika Gorica, odbija se 

sukladno čl. 93. st.1. toč.8. iz razloga što ponuda ne ispunjava uvjete vezane za svojstva predmeta 

nabave, te time ne ispunjava zahtjeve iz  Dokumentacije za nadmetanje.  

Ponuda ponuditelja Digitalne tehnologije d.o.o. sadrži svu traženu tehničku dokumentaciju iz koje je 

vidljivo kako je ponuditelj za obje vrste traženih bljeskača s LED izvorom svjetla ponudio identične 

uređaje (rasvjetno tijelo s LED izvorom svjetla MLL18 i bljeskač MF12) istog proizvođača 

(Mediterraneo senales Maritimas). Ponuditelj je sukladno zahtjevu iz dokumentacije za 

nadmetanjeispunio kolonu 4 tablica s Tehničkim karakteristikama za oba tražena bljeskača na način da 

je u prvom slučaju za traženi bljeskač s LED (light emmiting diode) izvorom svjetla bijele boje i 

rasponom potrošnje energije kod maksimalnog intenziteta svjetla od 6 do 8 W  upisao potrošnju od 8 W, 

a u drugom slučaju za traženi bljeskač s LED (light emmiting diode) izvorom svjetla bijele boje i 

rasponom potrošnje energije kod maksimalnog intenziteta svjetla od 18 do 20 W potrošnju od 18 W. 

Obzirom da se u oba slučaja radi o ponuđenom identičnom uređaju tehnički nije moguće da isti uređaj u 

oba slučaja kod maksimalnog  intenziteta svjetla jednom troši 8 W a drugi put 18 W. Isto dokazuju i 

priloženi tehnički podaci za ponuđeno rasvjetno tijelo s LED izvorom svjetla MLL18 u kojima stoji 

kako je njegov raspon potrošnje od 4W do 18 W s mogućnošću podešavanja od 20% do 100% 

maksimalnog intenziteta. Sukladno tome intenzitet svjetla maksimalan je samo u slučaju kada je 

snaga/potrošnja rasvjetnog tjela podešena na 100%. Dakle ponuđeno u ovom slučaju zadovoljava samo 

tehničke zahtjeve za bljeskače s LED (light emmiting diode) izvorom svjetla bijele boje i rasponom 

potrošnje energije kod maksimalnog intenziteta svjetla od 18 do 20 W, a ne i one za bljeskače s LED 

(light emmiting diode) izvorom svjetla bijele boje i rasponom potrošnje energije kod maksimalnog 

intenziteta svjetla od 6 do 8 W. 

 

8. Rok mirovanja: Rok mirovanja iznosi 10 dana od dana dostave odluke o odabiru svakom 

ponuditelju. Početak roka mirovanja računa se od prvoga sljedećeg dana nakon dana dostave odluke o 

odabiru, sukladno čl. 98. st.1. Zakona o javnoj nabavi („NN'“ br. 90/2011, 83/2013, 143/2013, 13/2014). 

 

 

 

 



- 4 - 
 

 

 
PLOVPUT d.o.o., trgovačko društvo s ograničenom odgovornošću za održavanje pomorskih plovnih putova i radijske službe 
Obala Lazareta 1, 21 000 SPLIT – HR, tel: + 385 (0)21 390 600, faks: + 385 (0)21 390 630, e-mail: plovput@plovput.hr, web: www.plovput.hr 

Uprava: tel: + 385 (0)21 390 601, faks: + 385 (0)21 390 690 
Sektor sigurnosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0)21 490 712, e-mail: sigurnostplovidbe@plovput.hr 
Sektor za održavanje - Baza: tel: + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovput.hr 

9. Uputa o pravnom lijeku:      
Protiv ove odluke o odabiru nezadovoljna strana može izjaviti žalbu Državnoj komisiji za kontrolu 

postupka javne nabave. Žalba se predaje naručitelju u roku od 5 dana od dana primitka odluke o 

odabiru (za nabave male vrijednosti) izravno ili preporučenom poštanskom pošiljkom, sukladno čl. 145. 

čl. 146. st.1. toč. 4. Zakona o javnoj nabavi („NN'“ br. 90/2011, 83/2013, 143/2013, 13/2014) 

Žalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka sukladno čl. 142. Zakona o javnoj nabavi („NN'“ br. 

90/2011, 83/2013, 143/2013, 13/2014) 

 

10. Datum donošenja odluke: 13.05.2016. 

 

11. Odgovorna osoba javnog naručitelja:                             DIREKTOR:  

          Darko Meštrović, dipl.ing.                  

                       

                 ________________________ 

                                             

 

Privitak: 

Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda br. 1/2-1407/2/2016 od 13.05.2016. godine. 

 

 

Dostaviti preporučenom pošiljkom, telefaksom, elektroničkom poštom ili objavom u 

Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske: 

  

1. Digitalne tehnologije d.o.o.,Eugena Kvaternika 25, 10410 Velika Gorica;   

 e pošta: ivan@digitalne-tehnologije.hr 

2. Piletić d.o.o., Kaptolska 37, 10000 Zagreb;   faks: 01 3639399 

3. Essi d.o.o., Ivana Dežmana 8/4, 51000 Rijeka;   faks: 051 332814 

4. GM Turbo d.o.o., Dubrovačka Ulica 29, 21000 Split;  faks: 021 543985 

5. Adut d.o.o., Katalinića prilaz 6, 21000 Split;   faks: 021 338422 

 

 

 

 


